ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/0679/2023

Florianópolis,  24  de abril de 2023

Excelentíssima Senhora
SÔNIA GUAJAJARA
Ministra dos Povos Indígenas
Brasília - DF

Senhora Ministra,

                    Encaminho a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 1596/2023,
aprovado na Sessão Plenária do dia 20 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Marquito, solicitando informações acerca dos mapas oficiais dos territórios
indígenas que estão próximos da demarcação em Santa Catarina.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
25/04/2023, às 09:40.